
 

PORTARIA Nº 029/2024 

Dispõe sobre a nomeação de cargo em 
comissão. 

 

Considerando a eleição da nova Diretoria e Conselho Fiscal realizada em 01/03/2023 e 
de acordo com o Estatuto, Regimento Interno e Resolução nº005/2021 do CISOP; 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ, no 
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o seguinte Cargo em Comissão de acordo com a estrutura 
organizacional definida no Estatuto, Regimento Interno e Resolução nº005/2021: 

 

GERENTE DE PRODUÇÃO MÉDICA – GISELE CAETANO PINTO – RG N 6.222.385-5 SESP/PR    

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário, 
devendo ser afixada nos editais do CISOP, a fim de registrar a devida publicidade. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Cascavel, 16 de julho de 2024. 

 

 

 

VLADEMIR ANTONIO BARELLA 
PRESIDENTE 


		2024-07-12T09:45:48-0300
	VLADEMIR ANTONIO BARELLA:33343756172




